



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico N° 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo N° 000272/2024

Vencedor	INDUSTRIA COMÉRCIO DE PAES JOIA RARA LTDA ME		
CNPJ	12.937.491/0001-80		
Endereço	ESTRADA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1518 - PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534352100 03534352100 paes.joiarara@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00001	00023006	BAGUETES RECHEADAS SALAME OU FRANGO QUEIJO PRATO OU RICOTA MAIONESE CENOURA RALADA	JOIA RARA	UN	2.728,00	64,9200	177.101,76
00001	00003	00093617	BAGUETE DE QUEIJO/RICOTA queijo prato ou ricota	JOIA RARA	UN	266,00	54,1300	14.398,58
00014	00007	00012134	BAGUETES RECHEADAS ALFACE TOMATE MUSSARELA PRESUNTO MAIONESE E MUSSARELA	JOIA RARA	UN	2.614,00	60,0000	156.840,00
00323	00011	00010559	MINI CROISSANT	JOIA RARA	KLG	1.049,00	73,4000	76.996,60
00363	00011	00023025	MINI PÃO DE QUEIJO	JOIA RARA	KLG	2.090,00	59,0300	123.372,70
00570	00013	00023023	PÃO HOT DOG	JOIA RARA	KG	280,00	25,0000	7.000,00
00766	00013	00095599	<p>PÃO FRANCÊS (UNIDADE) deverá ser fabricado com matérias primas reconhecidamente de primeira qualidade. produto fermentado preparado obrigatoriamente com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, fermento biológico, sal e água, podendo conter outros ingredientes que o caracterize, desde que permitidos pela legislação. a unidade deve conter no mínimo 40 gramas, tamanho padronizado, com medidas mínimas de: 10 cm comprimento e 6 cm altura. devem apresentar casca crocante de cor uniforme castanho-dourada e miolo de cor branco-creme. os pães devem ser acondicionados em embalagem plástica descartável, transparente, íntegra e própria para alimentos. apresentar amostra.</p>	JOIA RARA	UN	20.000,00	0,9500	19.000,00
00767	00013	00095600	<p>PÃO BISNAGUINHA deverá ser fabricado com matérias primas reconhecidamente de primeira qualidade. preparado obrigatoriamente com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, fermento biológico, sal e água, podendo conter outros ingredientes que o caracterize, desde que permitidos pela legislação. pode conter adição de vitaminas e minerais dentro dos padrões da legislação. deve ser isento de corantes de qualquer natureza e aromas artificiais. a unidade deve conter no mínimo 40 gramas por unidade, tamanho padronizado, com medidas mínimas de: 10 cm comprimento e 6 cm altura. acondicionado em placas de até 27 unidades. deverá ser assado no mesmo dia da entrega de maneira adequada e uniforme, apresentando a casca dourada na parte superior e marrom na inferior, com espessura de no mínimo 1 a 2 mm (não dura, macia) e miolo de cor branca-creme. os pães devem ser acondicionados em embalagem plástica descartável, transparente, íntegra e própria para alimentos. a embalagem deve ser lacrada de modo a apresentar vedação completa, de forma que não se abra com facilidade, apresentar etiqueta impressa legível com as informações de data de fabricação, prazo de validade/consumo e quantidade contida. apresentar amostra.</p>	JOIA RARA	UN	2.000,00	1,1500	2.300,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

---

#### Pregão Eletrônico N° 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo N° 000272/2024

---

<i>Vencedor</i>	<b>LUCIMAR RAMOS FERREIRA PIMENTEL ME</b>
<i>CNPJ</i>	09.053.098/0001-10
<i>Endereço</i>	RUA LAMBARI, 56 - PEDACINHO DO CEU - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534355970    lucimarpimentel23@hotmail.com

---

**Total do Fornecedor: 577.009,64**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico N° 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo N° 000272/2024

Vencedor	LUCIMAR RAMOS FERREIRA PIMENTEL ME		
CNPJ	09.053.098/0001-10		
Endereço	RUA LAMBARI, 56 - PEDACINHO DO CEU - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534355970 lucimarpimentel23@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00746	00004	00096217	TORTA DOCE recheios de: - morango - holandesa - limão - chocolate		UN	175,00	130,0000	22.750,00
00168	00004	00096222	BOLO NO POTE recheado com gramatura de no minimo 100g. sugestões para recheio: - doce de leite com coco ou abacaxi - chocolate tipo brigadeiro		UN	4.120,00	10,0000	41.200,00
00183	00004	00096223	BRIGADEIRO TRADICIONAL com granulado, com aproximadamente 15g		CEN	104,00	90,0000	9.360,00
00092	00004	00096224	BEIJINHO TRADICIONAL polvilhado no coco, com aproximadamente 15g		CEN	87,00	90,0000	7.830,00
00715	00005	00012142	SEQUILHOS DOCE OU SALGADO		KLG	651,00	60,0000	39.060,00
00579	00005	00023021	PETIT-FOUR MANTECAL BELISCÃO GOIABINHA BOLACHINHA DE NATA		KLG	722,00	60,0000	43.320,00
00191	00005	00023029	CAROLINAS		KLG	801,00	80,0000	64.080,00
00099	00005	00058155	BISCOITO DE POLVILHO REDONDO OU LONGO TAM. APROX 5CM		KLG	233,00	38,0000	8.854,00
00681	00006	00023020	ROCAMBOLE DOCE C 30CM DOCE DE LEITE GOIABADA CHOCOLATE		UN	1.175,00	45,0000	52.875,00
00112	00006	00023022	BOLO CONFEITADO E RECHEADO QUADRADO 20 X 35 X 7CM		UN	452,00	180,0000	81.360,00
00174	00009	00093620	BOLO SALGADO com recheio de frango contendo: milho, ervilha, cheiro verde, cenoura, cebola, alho, maionese, tomate		KG	226,00	77,0000	17.402,00
00355	00022	00096219	MINI HAMBURGUINHO - no minimo com 40g, no mini pão de hamburguer, hamburguer de carne bovina, mussarela;		UN	3.441,00	7,0000	24.087,00
00411	00025	00096221	MINI PIZZA sendo de no minimo 100g, recheios de: - presunto e queijo (mussarela) - mussarela - calabresa		UN	4.521,00	5,7400	25.950,54
00419	00026	00023018	MINI SALGADO ASSADO EMPADA DE FRANGO C PALMITOESFIHA DE CARNE OU FRANGOENROLADINHO DE PRESUNTO E e enroladinho de presunto e queijo)		CEN	3.137,00	89,8000	281.702,60

**Total do Fornecedor: 719.831,14**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo Nº 000272/2024

Vencedor	<b>DANILO F GOMES PINTO</b>
CNPJ	24.526.994/0001-42
Endereço	RUA DOMINGOS MORBIDELLI, 129 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534351421 1148000631 danilo@francescogelato.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00002	00023019	BOLO DOCE VÁRIOS SABORES FUBÁ CHOCOLATE AIPIM BAUNILHA LARANJA TAMANHO MÉDIO 20 CM	PRÓPRIA	UN	2.378,00	19,9700	47.488,66
00754	00010	00093615	TORTA SALGADA DE FRANGO/PALMITO/QUEIJO/ESCAROLA	PRÓPRIA	UN	320,00	82,5000	26.400,00
00600	00010	00096218	QUICHE VEGETARIANA recheios de: - palmito - queijo - escarola - espinafre com tomate seco	PRÓPRIA	UN	130,00	132,0000	17.160,00
00222	00012	00094917	KIT LANCHE cada kit contém: 01 água mineral sem gás 510ml , 01 suco tp 200ml com canudinho para consumo, 01 achocolatado líquido tp 200 ml com canudinho para consumo (com lactose ou sem lactose), 02 frutas frescas (1 banana e 1 maçã), 01 barra cereal de no mínimo 25g, 01 lanche natural - pão de forma recheados com (alface, tomate, queijo, cenoura ralada com maionese e presunto ou patê de ricota) embrulhado em papel filme; o kit deverá ser entregue pronto para consumo em embalagem plástica transparente modelo ziplock.	PRÓPRIA	KIT	1.420,00	29,7500	42.245,00
00226	00012	00096343	KIT LANCHE SIMPLES cada kit contém: 01 suco tp 200ml com canudinho para consumo, 01 bolinho baunilha recheio de chocolate pac 40g, 01 fruta fresca (1 banana ou 1 maçã ou 1 pera), 01 lanche misto frio no pão frances com 1 fatia de mussarela e 1 de presunto embrulhado em papel filme; o kit deverá ser entregue pronto para consumo em embalagem de papel kraft.	PRÓPRIA	KIT	800,00	23,8500	19.080,00
00228	00014	00057384	LANCHE DE PÃO FRANCÊS E DUAS FATIAS DE MORTADELA	PRÓPRIA	UN	2.000,00	4,4000	8.800,00
00240	00015	00096225	LANCHE NATURAL no pão de forma, contendo: mussarela, pate de atum ou de frango, cenoura ralada, alface e tomate.	PRÓPRIA	UN	1.550,00	11,0000	17.050,00
00613	00016	00002488	REFRIGERANTE EM LATA COM 350ML	PRÓPRIA	LAT	11.520,00	5,9900	69.004,80
00247	00016	00010955	LANCHE X - SALADA TRADICIONAL composto por: pão de hamburguer hamburguer c/ 90gr 01 queijos alface sachês de cat-chup maionese e mostarda	PRÓPRIA	PÇ	6.240,00	13,9800	87.235,20
00277	00017	00090802	LANCHE X-BURGUER contendo um hamburguer, uma fatia de queijo, no pão próprio de hamburguer e maionese.	PRÓPRIA	UN	1.400,00	11,9600	16.744,00
00539	00020	00023030	MISTO FRIO PÃO FRANCÊS MUSSARELA E PRESUNTO sendo duas fatias de presunto e duas fatias de mussarela.	PRÓPRIA	UN	20.015,00	7,9900	159.919,85

**Total do Fornecedor: 511.127,51**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico Nº 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo Nº 000272/2024

Vencedor	<b>JULIANA APARECIDA PERES ME</b>		
CNPJ	36.188.975/0001-32		
Endereço	ESTRADA av delegado waldemar gomes pinto, 000576 - PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 376400		
Contato	1173040491 juapaperes@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00008	00009952	MARMITEX N08 CONTENDO: ARROZ FEIJÃO 01 TIPO DE MASSA 01 TIPO DE LEGUMES 01 TIPO DE GUARNIÇÃO 0 marmitex n§08 contendo: arroz feijão 01 tipo de massa 01 tipo de legumes 01 tipo de guarnição 01 tipo de carne sendo entrega por conta da empresa		UN	10.785,00	21,1400	227.994,90
00768	00018	00097075	MARMITEX COM DIVISÓRIAS DE 300G marmitex em isopor com 4 divisórias com no mínimo 300 gramas, contendo: 1 divisória com arroz branco e com feijão, 1 divisória com proteína - sendo grelhada, cozida ou assada (carne bovina, frango ou peixe), 1 divisória com legumes cozidos ou salada, 1 divisória com guarnição (pure de batata, macarrão alho e óleo, macarrão molho vermelho, batata assada, pure de abobora). cada marmitex deverá conter 1 item para sobremesa, podendo ser 1 fruta (maçã, banana, pêra, pêssego, ameixa, caqui, goiaba).		UN	11.200,00	25,0800	280.896,00
00644	00019	00011124	REFRIGERANTE EM GARRAFA PET 02 LITROS marca sugerida: coca cola, guarana, pepsi ou similar em qualidade.	guaraná, fanta, pepsi	UN	5.975,00	12,0000	71.700,00
00309	00019	00032331	MARMITEX N09 CONTENDO: ARROZ FEIJÃO 01 TIPO DE MASSA 01 TIPO DE LEGUMES 01 TIPO DE GUARNIÇÃO 0 01 tipo de carne sendo entrega por conta da empresa		UN	7.222,00	24,0900	173.977,98
00609	00021	00020119	REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE CONTENDO 16 TIPOS DE SALADAS 16 TIPOS DE PRATOS QUENTES E CARNE ASSADA 16 tipos de pratos quentes e carne assada		KLG	1.550,00	62,0000	96.100,00
00712	00021	00020120	RODÍZIO SERVIDO NO ESPETO		PES	3.100,00	40,0000	124.000,00
00741	00021	00020131	SUCO NATURAL DE POLPA DE FRUTAS SERVIDO EM COPO DE VIDRO C 300ML		UN	1.450,00	11,9600	17.342,00
00738	00021	00020132	SUCO NATURAL DE LARANJA SERVIDO EM COPO DE VIDRO C 300ML		UN	1.400,00	11,9600	16.744,00
00606	00023	00020121	REFEIÇÃO COMERCIAL P 01 PESSOA CONTENDO: ARROZ FEIJÃO 01 TIPO DE SALADA 04 TIPOS DE CARNE 01 tipo de salada 04 tipos de carne 01 tipo de guarnição 01 tipo de legumes servido no estabelecimento		UN	1.070,00	32,9800	35.288,60

**Total do Fornecedor: 1.044.043,48**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Eletrônico N° 000114/2024 - 27/09/2024 - Processo N° 000272/2024

Vencedor	JEAN CARLOS DE LIMA BANDEIRA 06422067917		
CNPJ	34.199.762/0001-80		
Endereço	RUA JOÃO MENDES, 190 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3598693334 cleidewoukbandeira@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00403	00024	00096220	MINI PASTEL com recheios de: - queijo mussarela - carne bovina móida	casa das coxinhas	CEN	456,00	59,7100	27.227,76
00459	00027	00023017	MINI SALGADO FRITO - QUIBE	casa das coxinhas	CEN	1.493,00	59,9100	89.445,63
00498	00028	00023016	MINI SALGADO FRITO COXINHA DE FRANGORISOLE DE CARNE CCATUPIRY OU BOLINHA DE QUEIJO	casa das coxinhas	CEN	3.417,00	80,0000	273.360,00
00575	00028	00093619	PASTEL recheios: queijo mussarela; carne bovina móida	casa das coxinhas	UN	350,00	10,0000	3.500,00

**Total do Fornecedor: 393.533,39**

**Total Geral: 3.245.545,16**